ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

28  марта  2013г                              г. Моршанск                                    № 638
	О внесении изменений и дополнений в решение Моршанского городского Совета народных депутатов от 27.12.2012 № 584 «Об утверждении плана приватизации муниципальной собственности на 2013 год

Рассмотрев материалы и проект решения «О внесении изменений и дополнений в решение Моршанского городского Совета народных депутатов от 27.12.2012 № 584 «Об утверждении плана приватизации муниципальной собственности на 2013 год», представленные администрацией города, предложения постоянных депутатских комиссий Моршанского городского Совета народных депутатов, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в городе Моршанске», утвержденным решением Моршанского городского Совета народных депутатов от 26.05.2005 № 102, статьей 8 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Моршанска», утвержденного решением Моршанского городского Совета народных депутатов от 21.03.2006 № 319, на основании статьи 27 Устава города Моршанска, Моршанский городской Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в план приватизации муниципальной собственности на 2013 год, утвержденный решением Моршанского   городского  Совета народных депутатов  от 27.12.2012 № 584 «Об утверждении плана приватизации муниципальной собственности на 2013 год» (далее по тексту - план), следующие изменения:

1.1. Исключить из плана пункты 11, 12, 13, 14,15

	№ п/п
	Наименование, характеристика объекта
	Адрес
	Срок приватиза-ции
	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	                5

	1
	2
	3
	4
	5

	11
	Сварочный трансформатор ТДМ-503-У-2, инв. № 00000047, дата ввода в эксплуатацию 03.02.2000г.;

Балансовая стоимость 23833,33 руб., остаточная стоимость 0,00 руб.
	Россия,

Тамбовская область,

г. Моршанск,

Октябрьская пло- щадь, 37
	     III
квартал
	В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001

№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

	12
	Деревообрабатывающий станок, дата ввода в эксплуатацию 03.10.1988;

Балансовая стоимость 7825,84 руб., остаточная стоимость 0,00 руб.
	Россия,

Тамбовская область,

г. Моршанск,

Октябрьская пло- щадь, 37
	    IV
квартал
	В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001

№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

	13
	Деревообрабатывающий станок (строгальный), дата ввода в эксплуатацию 1988г.;

Балансовая стоимость 0,46 руб., остаточная стоимость 0,00 руб.
	Россия,

Тамбовская область,

г. Моршанск,

Октябрьская пло- щадь, 37
	    IV
квартал
	В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001

№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

	14
	Деревообрабатывающий станок (фрезерный), дата ввода в эксплуатацию1988г.;

Балансовая стоимость 0,56 руб., остаточная стоимость 0,00 руб.
	Россия,

Тамбовская область,

г. Моршанск,

Октябрьская пло- щадь, 37
	    IV
квартал
	В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001

№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

	15
	Деревообрабатывающий станок (циркулярный), дата ввода в эксплуатацию 1951г.;

Балансовая стоимость 0,34 руб., остаточная стоимость 0,00 руб.
	Россия,

Тамбовская область,

г. Моршанск,

Октябрьская пло- щадь, 37
	    IV
квартал
	В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001

№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

1.2.Пункт 8  плана изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование, характеристика объекта
	Адрес
	Срок приватиза-ции
	Способ приватизации

	 8
	Нежилое здание, назначение: нежилое, площадь: общая 256,6 кв.м, этажность: 1, Литер А, инвентарный номер 8120/188:1000, кадастровый (или условный) номер: 68-68-10/019/2012-785,  со сварочным трансформатором ТДМ-503-У-2, инв. № 00000047, дата ввода в эксплуатацию 03.02.2000г.,  с деревообрабатывающим станком, дата ввода в эксплуатацию 03.10.1988, с деревообрабатывающим станком (строгальный), дата ввода в эксплуатацию 1988г., с деревообрабатывающим станком (фрезерный), дата ввода в эксплуатацию1988г., с деревообрабатывающим станком (циркулярный), дата ввода в эксплуатацию 1951г., с земельным участком площадью 339 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов – для размещения производственных зданий, кадастровый (или условный) номер: 68:27:0000060:268, существующие ограничения (обременения) права:  не зарегистрировано
	Россия,

Тамбовская область,

г. Моршанск,

ул. Ленина, 48б
	 II квартал
	В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципаль-ного имущества»

2. Дополнить план приватизации муниципальной собственности на 2013 год, утвержденный решением Моршанского   городского  Совета народных депутатов  от 27.12.2012 № 584 «Об утверждении плана приватизации муниципальной собственности на 2013 год» (с изменениями и дополнениями)  пунктом   20  следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование, характеристика объекта
	Адрес
	Срок приватиза-ции
	Способ приватизации

	 20
	транспортное средство, марка, модель ВАЗ-21093, идентификационный номер (VIN) ХТА21093012909288, наименование (тип ТС) легковой, категория ТС – В, год изготовления ТС 2001, модель, № двигателя 21083, 3034964, кузов (прицеп) № 2909288, цвет кузова (кабины) серебристо-голубой, мощность двигателя – 49.8 кВт, 68 л.с., рабочий объем двигателя – 1499 куб. см, тип двигателя бензиновый, разрешенная максимальная масса – 1370 кг, масса без нагрузки – 945 кг, организация-изготовитель ТС (страна) - ВАЗ, Россия, паспорт транспортного средства 63 ЕХ 406389 от 04.01.01, свидетельство о регистрации транспортного средства 68 СЕ 454159, балансовой стоимостью 264 911,70 (двести шестьдесят четыре тысячи девятьсот одиннадцать) рублей 70 копеек, амортизацией 100 процентов
	Россия, Тамбовская обл., г.Моршанск,

Октябрьская площадь, д.37
	 II квартал
	В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципаль-ного имущества»

3. Направить настоящее решение администрации города для  исполнения в соответствии с действующим законодательством.

4. Опубликовать настоящее решение на сайте www.top68.ru.
Глава города                                                                                       Т.В.Стрельцова